
Supermarket
Maršála Koněva 639
areál velkoobchodních skladů Nymburk

LEVNĚJI UŽ NEKOUPÍTE!!! POUZE V TYTO DNY:
4.3.-6.3.2024

TĚŠÍME SE NA VAŠÍ NÁVŠTĚVU VÁŠ ČESKÝ OBCHOD

Anglická slanina 100g
pultový prodej
Maso Uzeniny Písek a.s. 
159 Kč/kg

15,90

Margot 80g
tyčinka s kokosovou 
příchutí 
12,38 Kč/100g

9,90 44,90

La Chambre
0,75l
šumivý alkoholický
nápoj 
59,87 Kč/l

Toffifee 125g
23,92 Kč/100g

29,90

Mléko trvanlivé 1l
polotučné 1,5%

14,90

Polaban 0,5l
pivo světlý ležák

max. 24ks na osobu/den
27,80 Kč/l

13,90


